

รายการประมาณการ
สถานที่ก่อสร้าง
ประมาณการเมื่อ

ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ 5 บ้านโนนคง
หมู่ที่ 5 บ้านโนนคง ตำบลบ้านโนนคง อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี
วันที่ 6 ตุลาคม พ.ศ. 2559

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบที่

แบบ ปร. 4 แผ่นที่ 1

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	วัสดุสิ่งของ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	เป็นเงิน (บาท)	
1	งานปรับพื้นที่และงานเสาเข็ม								
1.1	งานปรับพื้นที่ดำเนินการและฝังก่อสร้าง	1	งาน	-	-	5,000	5,000	5,000	คณะกรรมการกำหนดราคา
1.2	งานดินขุดพร้อมถมกลับ	41	ลบ.ม.	-		125	5,125	5,125	กรมบัญชีกลาง
1.3	งานเสาเข็มสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.26*0.26 ม. ยาว 15 ม.	35	ต้น	6,065	212,275	1,035	36,225	248,500	พาณิชย์จังหวัด
1.4	งานสกัดหัวเสาเข็ม	35	ต้น	-	-	250	8,750	8,750	กรมบัญชีกลาง
1.5	งานถูกรังรองพื้นชุ่มน้ำอัดแน่น	336	ลบ.ม.	160	53,760	25	8,400	62,160	คณะกรรมการกำหนดราคา
	รวม 1							329,535	
2	งานโครงสร้าง								
2.1	คอนกรีตโครงสร้าง	147	ลบ.ม.	1,750	257,250	391	57,477	314,727	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
2.2	คอนกรีตหยาบ	1	ลบ.ม.	1,600	1,600	391	391	1,991	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
2.3	เหล็กตะแกรง Wire merh 4 มม.@ 2.0 ม. #	916	ตร.ม.	26	23,816	4	3,664	27,480	ราคาคตามท้องตลาด(ร้านท่ายางคั ,กรมบัญชีกลาง
2.4	ทรายหยาบ	67	ลบ.ม.	397	26,599	91	6,097	32,696	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
2.5	- เหล็ก RB 6 มม. SR 24	780	กก.	17.68	13,790.40	4.1	3,198	16,988.40	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
2.6	- เหล็ก DB 12 มม. SD 30	150	กก.	14.52	2,178	3.30	495	2,673	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
2.7	- เหล็ก DB 16 มม. SD 30	7,800	กก.	14.51	113,178	3.30	25,740	138,918	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
2.8	ลวดผูกเหล็ก	261	กก.	43.61	11,382.21	-	-	11,382.21	พาณิชย์จังหวัด
2.9	ไม้แบบค่าของ	512	ตร.ม.	200	102,400	-	-	102,400	กรมบัญชีกลาง
2.10	ไม้แบบค่าแรง	512	ตร.ม.	-	-	133	68,096	68,096	กรมบัญชีกลาง
2.11	ตะปู	128	กก.	35	4,480	-	-	4,480	พาณิชย์จังหวัด
	รวม 2							721,831.61	

(นายอุทัยวุฒิ กลั่นกรุ่น)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(นางอาทิตย์ยา คุชกฤษ)
หัวหน้าสำนักงานปลัด

(นางสาวชมภู คุชชะมา)
นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ พร. 4 แผ่นที่ 2

รายการประมาณการ
สถานที่ก่อสร้าง
ประมาณการเมื่อ

ก่อสร้างอาคารเนกประสงค์ หมู่ที่ 5 บ้านโนนดง
หมู่ที่ 5 บ้านโนนดง ตำบลบ้านโนนดง อำเภอท่าช้าง จังหวัดเพชรบุรี
วันที่ 6 ตุลาคม พ.ศ. 2559

แบบที่

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	วัสดุสิ่งของ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	เป็นเงิน (บาท)	
3	งานโครงสร้างหลังคา								
3.1	แผ่นเมทัลชีท หนา 0.35 มม. สีแดง	1,520	ม.	110	167,200	56	85,120	252,320	ราคาตามท้องตลาด(ร้านสรรชัย)
3.2	ครอบข้างแผ่นเมทัลชีท หนา 0.35 มม. สีแดง	51	ม.	80	4,080	20	1,020	5,100	คณะกรรมการกำหนดราคา
3.3	น๊อตยึดเมทัลชีท	4,800	ตัว	1.70	8,160	-	-	8,160	คณะกรรมการกำหนดราคา
3.4	เหล็กเพลท 0.30*0.40 ม. หนา 19 มม.	28	แผ่น	500	14,000	100	2,800	16,800	คณะกรรมการกำหนดราคา
3.5	Bolt เหล็ก RB 19 มม. RB 24	56	ตัว	250	14,000	30	1,680	15,680	ราคาตามท้องตลาด(บ.เหล็กชะอ)
3.6	ท่อเหล็กดำ Ø 2 นิ้ว หนา 2.0 มม.	130	ท่อน	382	49,660	-	-	49,660	ราคาตามท้องตลาด(บ.เหล็กชะอ)
3.7	ท่อเหล็กดำ Ø 3 นิ้ว หนา 3.2 มม.	102	ท่อน	900	91,800	-	-	91,800	ราคาตามท้องตลาด(บ.เหล็กชะอ)
3.8	เหล็กกล่อง 1½ นิ้ว * 1½ นิ้ว หนา 1.8 มม.	150	ท่อน	242	36,300	-	-	36,300	ราคาตามท้องตลาด(บ.เหล็กชะอ)
3.9	เหล็กกล่อง 2½ นิ้ว * 4½ นิ้ว หนา 2.3 มม.	35	ท่อน	641	22,435	-	-	22,435	ราคาตามท้องตลาด(บ.เหล็กชะอ)
3.10	เหล็กกล่อง 2½ นิ้ว * 6½ นิ้ว หนา 2.3 มม.	153	ท่อน	920	140,760	-	-	140,760	ราคาตามท้องตลาด(บ.เหล็กชะอ)
3.11	ค่าแรงเหล็กโครงสร้างหลังคา	14,800	กก.	-	-	12	177,600	177,600	กรมบัญชีกลาง
	รวม 3							816,615	
4	งานสี								
4.1	ทาสีกันสนิม	1,390	ตร.ม.	35	48,650	35	48,650	97,300	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
4.2	ทาสีน้ำมัน	669	ตร.ม.	35	23,415	35	23,415	46,830	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
4.3	ทาสีพลาสติก	117	ตร.ม.	30	3,510	30	3,510	7,020	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	รวม 4							151,150	
	รวมเป็นเงินค่าโครงการทั้งสิ้น							2,019,131.61	

(นายอุทัยดี กลิ่นกรุ่น)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(นางอาทิตย์ยา คุชกรณ)
หัวหน้าสำนักปลัด

(นางสาวชนก คุชชะมา)
นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ